
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/608/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada 
Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 104.915.103,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 82.027.367,46 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 22.887.735,67 zł. 

2.  Wydatki budżetu miasta w wysokości 102.125.811,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 82.730.293,46 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19.395.517,67 zł. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.789.292,00 zł, którą przeznacza się na planowaną spłatę 
kredytów w kwocie 2.789.292,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 781



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 759 439,00 2 759 439,00

Przedszkola 2 064 709,00 2 064 709,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 75 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
30 000,00 110 000,00

Wpływy z usług 331 760,00 221 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 655,46

Pozostała działalność 0,00 9 655,46

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 655,46

104 905 447,67 104 915 103,13

2180 9 655,46

Razem: 9 655,46

9 655,46

85395 9 655,46

0670 80 000,00

0830 -110 000,00

80104 0,00

0660 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX/608/2024  Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 781



Treść Przed zmianą

Turystyka 273 873,00

Pozostała działalność 146 993,00

Podatek od nieruchomości 7 993,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
220,00

Administracja publiczna 10 987 343,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 188 344,00

Zakup usług pozostałych 594 179,00

Oświata i wychowanie 27 357 206,00

Szkoły podstawowe 14 315 937,00

Zakup energii 685 000,00

Zakup usług pozostałych 595 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 766,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 29 638,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 436 019,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 72 619,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Świetlice szkolne 687 963,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 028,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 229 662,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 824,00

Ochrona zdrowia 4 033 001,00851 0,00 4 033 001,00

BeSTia

80150 -700,00 2 228 962,00

4800 -700,00 74 124,00

4440 12 200,00 23 228,00

4710 100,00 400,00

4170 -12 200,00 0,00

4210 -100,00 300,00

4710 700,00 800,00

80107 0,00 687 963,00

4360 140,00 140,00

4520 790,00 790,00

4260 10 000,00 10 000,00

4300 560,00 73 179,00

4520 -790,00 28 848,00

80103 12 190,00 448 209,00

4300 -560,00 594 440,00

4360 -140,00 10 626,00

80101 -11 490,00 14 304 447,00

4260 -10 000,00 675 000,00

4300 -15 375,00 578 804,00

801 0,00 27 357 206,00

750 -15 375,00 10 971 968,00

75023 -15 375,00 8 172 969,00

4480 -50,00 7 943,00

4500 50,00 270,00

630 0,00 273 873,00

63095 0,00 146 993,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX/608/2024  Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 781



Pozostała działalność 3 301 001,00

Zakup energii 370 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 810,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 800,00

Pozostała działalność 31 800,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 209 903,07

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 138 255,07

Różne opłaty i składki 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 002 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

102 116 155,67Razem: 9 655,46 102 125 811,13

90019 -25 000,00 15 000,00

4430 -25 000,00 0,00

90015 15 375,00 1 017 375,00

4600 15 375,00 15 375,00

90001 25 000,00 5 163 255,07

4430 25 000,00 25 000,00

4300 189,32 31 189,32

900 15 375,00 15 225 278,07

85395 9 655,46 41 455,46

3110 9 466,14 9 466,14

4360 680,00 1 490,00

853 9 655,46 41 455,46

85195 0,00 3 301 001,00

4260 -680,00 369 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 781


	UCHWAŁA NR LXXX/608/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-29T07:41:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




